




1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 
(nejedná se o postup dle zákona č 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění, jedná se 
o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s vnitřním předpisem) 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 
Identifikační číslo (IČO): 00298212 
Daňové identifikační číslo (DIČ): CZ00298212 
Název: město Nový Jičín 
Adresa sídla: Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 
 

2. DRUH, PŘEDMĚT, DOBA PLNĚNÍ a PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

Druh zakázky: služba 
Název předmětu zakázky: Kontrola provozuschopnosti hasicích přístrojů a požárně 
bezpečnostních zařízení. 
Specifikace předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky je provedení kontrol a oprav 
hasicích přístrojů (dále jen „HP“), hydrantů a protipožárních dveří (dále jen „PBZ“) v objektech 
ve vlastnictví města Nový Jičín, umístěných na území města Nový Jičín vč. jeho místních částí 
Straník, Bludovice u NJ, Kojetín, Loučka, Žilina a objektu na území obce Horní Bečva a na 
základě provedených kontrol případně i nákup nových HP, viz specifikace dle přílohy č. 1 
Položkový rozpočet. 
 
Všeobecné požadavky: Nabídka musí obsahovat ocenění jednotlivých položek, které jsou 
uvedeny v příloze č. 1 Položkový rozpočet. Oceněné položky musí obsahovat všechny náklady 
související (dopravu, složení na místo určení, režijní náklady, materiál atd.).  
 
Uchazeč (dále také „zhotovitel“) bude po celou dobu plnění zakázky poskytovat zadavateli 
(dále také „objednatel“) služby odpovídající předloženému položkovému rozpočtu dle přílohy 
č. 1, a to v rozsahu dle jeho aktuálních potřeb a požadavků (počtu kusů HP a PBZ) v daném 
roce. 
 
Objednatel před zahájením kontroly HP a PBZ upřesní dle skutečnosti zhotoviteli počty 
jednotlivých položek pro daný rok. Termín kontroly je stanoven vždy od 01.04. do 31.10. 
každého roku. V případě, že objednatel zjistí závadu mimo stanovený termín kontroly, je 
zhotovitel povinen provést kontrolu, opravu či uvedení do původního stavu i v průběhu roku. 
Po celou dobu plnění předmětu zakázky budou dodržovány bezpečností předpisy. 
Objednatelem požadované zpracování a průběžné předávání protokolů o kontrole bude 
obsahovat minimálně tyto údaje: místo umístění, druh (HP nebo PBZ), výrobce, typ, rok 
výroby, výrobní číslo, datum periodické kontroly, provedené práce, datum kontroly, výsledek 
kontroly.  
Svoz hasicích přístrojů na jedno místo nebude zajištěn. Uchazeč o VZ bere na vědomí, že 
předmět plnění zakázky bude realizován za provozu a zadavatel zajistí přístup do jednotlivých 
objektů. Zadavatel požaduje dodání HP odvezených na zkoušky a opravy do 5 pracovních 
dnů zpět na místo instalace. V případě odcizení nebo poškození HP objednatel požaduje jejich 
dodání do 5 pracovních dnů od nahlášení požadavku dodavateli. 
Jednou ročně, vždy po provedení kontroly všech hasicích přístrojů, požárních hydrantů a 
protipožárních dveří, včetně provedení nebo zajištění jejich oprav či výměny, vystaví zhotovitel 
na základě skutečného počtu HP a PBZ objednateli fakturu dle přílohy č. 1 Položkový 
rozpočet. Splatnost faktury bude minimálně 14 dnů.  
 
V případě jakýchkoliv dotazů k předmětu zakázky se prosím obracejte na: 







2 

 

Ing. Lumíra Balaryna, Odbor organizační, tel.: xxxxxxxxxxx, mobil xxxxxxxxxxx,  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx – ohledně HP a PBZ v nebytových prostorech města 
Nový Jičín ve správě Odboru organizačního. 
Ing. Evu Friedeckou, Odbor bytový, tel.: xxxxxxxxxxx, mobil xxxxxxxxxxx,  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx - ohledně HP a PBZ v bytových a nebytových 
prostorech města Nový Jičín ve správě Odboru bytového. 
 
Prokázání kvalifikace: 

- Aktuální výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ne starší tří měsíců (prostá 
kopie) 

- Oprávnění na provádění kontrol hasicích přístrojů (prostá kopie) 
 
Doba plnění zakázky: 01.04.2024 do 31.03.2029 (po dobu pěti let) 
 
Předpokládaná hodnota zakázky: 550.000,- Kč bez DPH 
 

3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Jednotkové ceny plnění budou uvedeny v příloze podané nabídky – Položkový rozpočet, jejíž 
vzor je přílohou č. 1 této Výzvy. Nabídková cena bude stanovena a uvedena v příloze podané 
nabídky - Výpočet nabídkové ceny, jejíž vzor k vyplnění je přílohou č. 2 této Výzvy.  
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky 
včetně nákladů souvisejících. 
Položkový rozpočet předložený v nabídce je závazný po celou dobu trvání smluvního vztahu. 
Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
 

4. LHŮTA a ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
Nabídka musí být doručena do konce lhůty pro podání nabídky, tj. 08.03.2024 do 11:00 hodin. 
Nabídka se podává písemně. Způsob podání nabídky (elektronicky) e-mailem  
na adresu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
 

5. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
Nabídky budou hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, 
stanovené na základě výpočtu dle Přílohy č. 2 Výpočet nabídkové ceny. Hodnocena bude 
nabídková cena přepočtená dle přiřazených vah na body. Čím nižší počet bodů, tím výhodnější nabídka. 
Jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhla nejnižšího počtu bodů. 
 

6. PRÁVA ZADAVATELE   
Zadavatel si vyhrazuje právo:  

 zrušit zadávací řízení s udáním důvodů, 
 neuzavřít smlouvu s žádným z účastníků zadávacího řízení, 
 podané nabídky účastníkům zadávacího řízení nevrátit. 

 
Přílohy: Příloha č. 1: Položkový rozpočet 

Příloha č. 2: Výpočet nabídkové ceny 
Příloha č. 3: Návrh Smlouvy 

 
V Novém Jičíně dne 26.02.2024 
 
Mgr. Zdeněk Petroš,  
vedoucí Odboru organizačního  
 




